PHÒNG GD&ĐT H KRÔNG PẮC

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ

Số: 33/TB-TH NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Tiến, ngày 6 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO KẾ HOẠCH VÀ LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 33

Trường TH Ngô Gia Tự triển khai kế hoạch và lịch làm việc từ ngày

06/5/2024 đến hết ngày 10/5/2024, cụ thể như sau:

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 6/5/2024 đến 10/5/2024)

Thứ - ngày Nội dung công việc
Bộ phận,

người thực hiện

Ghi

chú

Thứ hai

06/5/2024

- Chào cờ đầu tuần

-  Tuyên truyền Hưởng ứng tuần lễ Quốc gia Nước

sạch và vệ sinh môi trường năm 2024, thực hiện

Công văn số 155/CV-GDĐT, ngày 26/04/2024.

- Tiếp tục thực hiện lựa chọn SGK lớp 5, năm học

2024-2025, thực hiện Công văn số 157/PGD ĐT,

ngày 26/4/2024.

- Tiếp tục Tuyên truyền Phòng chống Cúm A

(H5N1) và dịch bệnh Viêm não Nhật Bản, thực

hiện Công văn số 156/CV-GDĐT, ngày

26/04/2024.

- Chú trọng ôn tập học kỳ 2

Toàn trường

HĐLCS; GV

CM-GV

Thứ ba

  7-5-2024

- Các lớp SHĐG về chủ đề: Kỷ niệm 70 năm

Chiến thắng ĐBP ( 7/5 1954-7/5/2024)

- Thực hiện Cv số 1908/ UBND-NV ngày

4/5/2024.

- Tiếp tục thực hiện lựa chọn SGK lớp 5, năm học

2024-2025,

- Chú trọng ôn tập học kỳ 2 và kiểm tra

Toàn trường

KT

HĐLCS; GV

CM-GV

Thứ tư

8-5-2024

- Tiếp tục thực hiện lựa chọn SGK lớp 5, năm học

2024-2025

- Kiểm tra công tác dạy và học trên lớp; giám sát

giáo viên dạy bù chương trình các ngày nghỉ lễ

- Triển khai KH số 127-UBND; ngày 2/5/2024;

Phát động thi đua đặc biệt lập thành tích chào

mừng kỷ niệm120 năm ngày thành lập tỉnh Đắk

PHT, GV

BGH

Toàn trường

Lắk (22/11/1904-22/11/2024) và Lễ hội Sầu riêng

Krông Pắc lần thứ II năm 2024

-Triển khai KH 159/ PGD; V/v triển khai Kế

hoạch số 125/UBND ngày 24/4/2024 của UBND

huyện

Thứ năm

9-5-2024

 - Hoàn thành hồ sơ lựa chọn SGK lớp 5, năm học

2024-2025 nộp PGD.

- Chú trọng ôn tập học kỳ 2 và kiểm tra

- Kiểm tra và báo cáo việc tham gia BHYT

PHT- NV

CM-GV

YTHĐ

Thứ sáu

10-5-2024

- Chú trọng ôn tập học kỳ 2 và kiểm tra

-Liên đội thực hành chủ đề theo KH 653

- Sinh hoạt TCM

CM-GV

TPT- PTCĐ

Nơi nhận:

- PGD (B/C)

- Các bộ phận (Th/h)

- Lưu VT

                 HIỆU TRƯỞNG

             Lê Thị Minh Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T10:13:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Minh Hương<huongltma@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T11:07:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trường Tiểu học Ngô Gia Tự<vtthngt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!